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       Kongens gate 34, 4608 Kristiansand 

Kristiansand, 27. januar 2011  

 

 

 

 

Møtebok for årsmøte i  

Agder Venstre 2011 

Laurdag 12. februar kl 1000- 

og søndag 13. februar 2011 til kl 1500  
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Laurdag 12. februar kl 1000 Felles velkomst ved ordførar Hans Antonsen og leiar Arnt 

Gunnar Tønnessen i Agder Venstre. Konstituering med sak 1 Godkjenningar,  sak 2 

Konstituering val av møteleiarar, sekretærar, fullmaktsnemnd, redaksjonsnemnd og 

tellekorps. 

Kl 1015-1100 Årsmøte i Agder Venstre Sak 3 Årsmelding 2009, sak 4 Melding frå 

fylkestingsgruppene, sak 5 Rekneskap, sak 6 Fastsetting av kontingent for 2012, sak 7 

Budsjett 2011, sak 9 Handlingsplan 2011-2012 og valkamp 2011 

Kl 1100 Pause med grovbriks 

Kl 1300 Kaffipause og frist for forslag til politiske fråsegner 

Kl 1430-1500 Sak 11 Liberale reformer for økt verdiskaping. Innleiing ved Hans Antonsen 

og Heidi Foyn Thomassen, medlemer av Venstres verdiskapingsutval 

Kl 1500 Pause med kaffi/te og kake 

Kl 1515-1630 Kafédialog gruppevis om verdiskapingsprogrammet 

 Kl 1630 Sak 12 Politiske fråsegner 

 Kl 1645-1700 Kaffipause 

Kl 1700- Årsmøte i Aust-Agder Venstre og Vest-Agder Venstre. Sjå eigne sakspapir for 

kvart fylkeslag.  

Kl 1900 Festmiddag med to-rettars middag, kåseri og andre kulturinnslag. Ansvar: Grimstad 

Venstre 

Søndag 13. februar 

Kl 0900 Fleire politiske fråsegner, Sak 9 framhald Valkampen 2011 ved fylkessekretær Jan 

Kløvstad. Gruppearbeid: Opplæring i bruk av sosiale medier ved Jan Einar Henriksen, 

mediearbeid i valkamp ved Dag Vige og Eva Kvelland, sosiale medier ved Petter Toldnæs. 

Kl 1000 sak 10 Tale av Venstreleiar Trine Skei Grande. Politisk debatt 

Kl 1100 Fruktpause 

Kl 1300 Lunsj 

Kl 1400 Sak 8 Valprogrammet 2011-2015, innleiing ved leiar Øystein Haga i programnemnda 

Kl 1530 Sak 12 Framhald Politiske fråsegner 

Kl 1600 Vel heim 
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I sakspapira kjem først årsmøtepapir for årsmøtet i Agder Venstre, så for Vest-Agder 

Venstre og Aust-Agder Venstre  

Årsmøte i Agder Venstre  

12. og 13. februar 2011 

1.Godkjenningar 

a. Innkalling 

 Innkalling er varsla i gjenetableringsmøte 2. desember, på www.venstre.no/austagder  og 

/vestagder og i brev til lokallaga 12. januar 2011. 

Forslag til vedtak: Innkallinga godkjent.  

b. Sakliste  

Forslag til vedtak: Saklista godkjent. 

 

 

2. Konstituering 

a. Møtestyrarar  

Forslag til vedtak: Eva Kvelland, Kristiansand, Arnt Gunnar Tønnessen, Grimstad, Ingvild W. 

Thorsvik, Mandal og Jan Kenneth Stavenes, Kristiansand. 

 

b. Referentar  

Forslag til vedtak: Ingeborg Haughom, Flekkefjord og Elin Lunde, Arendal. 

c. Tellekorps  

Forslag til vedtak:  

d. Protokollunderskrivere (2)  

Forslag til vedtak: 

e. Fullmaktsnemnd: 

Forslag til vedtak: Anne Midtlien, Grimstad og Thore Tallaksen, Søgne 

f. Val av redaksjonsnemnder  

-  for politiske fråsegner: Hans Antonsen, Grimstad (leiar), Petter Toldnæs, Lillesand, Katrine 

Næs hald, Unge venstre, Solveig Nilsen, Kristiansand 
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- for fylkesvalprogrammet 2011-2015: Cecilie Nissen, Kristiansand og Øystein Haga, 

Grimstad 

- for verdiskapingspolitikken: Heidi Foyn Thomassen, Lillesand og Emma Lind, Kristiansand. 

 

3. Årsmelding 2010 Agder Venstre 

Agder Venstre blei etablert i Kvinesdal 7. februar 2010. Fylkeslaga i Aust-Agder og Vest-

Agder vedtok å legge ned verksemda og halde fram i samla Agder Venstre. Arbeidet fram til 

2. desember 2010 har vore bygd på etableringa av felles lag. Men i mai kom det brev frå 

partilovnemnda som inneheldt melding om at vi må ha lag i kvart fylke for å kunne få utbetalt 

statstilskot. styresmakter. Det daglege arbeidet er delegert frå dei to fylkeslaga til Agder 

Venstre. 

Samarbeidsorganisasjonen Agder Venstre, Aust-Agder Venstre og Vest-Agder Venstre hadde 

felles styre frå februar til 2. desember 2010, felles kontor, felles sekretær, felles 

programnemnd, - men eiga nominasjonemnd, årsmelding og rekneskap i kvart fylkeslag. 

Økonomien er slik at kvart fylkeslag har eigen rekneskap, der statstilskot på grunnlag av 

stemmetal og medlemskontingenten går til fylkeslaget, og så har dei to fylkeslaga i fellesskap 

finansiert fellesarbeidet med 50% kvar. Sjå årsmeldingar for dei to fylkeslaga. 

Etter 2. desember er altså dei to fylkeslaga gjenetablert med formelt ansvar for kvar sine 

fylke, mens samarbeidsorganisasjonen Agder Venstre har stått for det daglege arbeidet som 

frå februar 2010. 

Styret 

Styremedlemer i Agder Venstre har vore leiar og landsstyremedlem Arnt Gunnar Tønnessen, 

Grimstad, nestleiar og landsstyremedlem Stein Inge Dahn, Mandal,  styremedlemer, Anne 

Margrethe Larsen, Flekkefjord, Heidi Foyn Thomassen, Lillesand og Jan Kenneth Stavenes, 

Kristiansand.  Varamedlemer har vore Anne Midtlien, Grimstad, Eva Kvelland, Mandal, 

Frode Heimen, Kristiansand, Jan Einar Henriksen, Risør og Helene Falch Fladmark, Arendal. 

I fylkesstyret møter også gruppeleiarane i fylkestinga og representantar frå Unge Venstre og 

venstrekvinnelaget Jan Kløvstad har vore tilsett i 40% stilling som felles sekretær for Agder 

Venstre og dei to fylkeslaga. 

Styret har hatt 8 møte og behandla 81 saker. Fem av møta har vore i partikontoret i Kongensgt 

34 i Kristiansand, og t i Lillesand, Farsund og Risør. 

Styret har lagt vekt på å drive både politisk og organisatorisk arbeid, har delt lokallaga i 

landsdelen mellom seg og vore mykje ute i lokallaga med programstart (Eva Kvelland og 

Heidi Foyn Thomassen) og andre lokallagsbesøk. Styret og dei enkelte styremedlemene har 

også reist mange saker som har vore drøfta i styremøte eller i e-post før utspel og 

artikkelskriving. 

Folkevalte 
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Venstre har to fylkestingsmedlemer i kvart fylke etter fylkestingsvalet i 2007. Melinda 

Kvinlaug, Kvinesdal og Astrid Bekkenes, Kristiansand sit i fylkestinget i vest og Øystein 

Haga, Grimstad og Marianne S. Lyngvi, Arendal i aust. 

Folkevalte i kommunane 

Venstre har i denne valperioden ordførarar i Flekkefjord og Grimstad, varaordførarar i Risør, 

Lillesand og Søgne og kommunestyrerepresentasjon (dei fleste stader også i formannskapet)  i 

Flekkefjord, Sirdal, Lyngdal, Lindesnes, Mandal, Marnardal, Søgne, Kristiansand, Bykle, 

Bygland (fellesliste), Lillesand, Grimstad, Arendal, Tvedestrand, Risør og Gjerstad. 

Programarbeid for fylkestingsvalet 2011 

Som det har vore tradisjon for dei tre siste fylkestingsvala har Venstre i dei to Agderfylka gått 

til val på felles program for heile landsdelen. Øystein Haga, Grimstad, har vore leiar i 

programnemnda. Medlemer har vore Hans Antonsen, Grimstad, Marianne S. Lyngvi, Arendal 

(til september 2010), Eva Kvelland, Mandal/Kristiansand, Åse Rostvåg, venstrekvinnelaget 

og Kjetil Nyjordet, Unge Venstre. Programforslaget er eige programpunkt i begge 

fylkesårsmøta, sjå sak 8 i årsmøtet. 

Nominasjon til fylkestingsvalet 2011 

Begge fylkeslaga hadde nominasjonsmøte 2. desember, sjå årsmeldingane frå dei to 

fylkeslaga. 

Venstres Hovedorganisasjon 

Landsmøtet 

På Venstres landsmøte i Sarpsborg i april møtte frå vest Stein Inge Dahn, Mandal 

(landsstyremedlem), Anne Margrethe Larsen, Flekkefjord, Jan Kenneth Stavenes, 

Kristiansand, Ingvild W. Thorsvik, Mandal, Solveig Nilsen, Kristiansand, Melinda Kvinlaug, 

Kvinesdal og Kay C. Jørgensen, Kristiansand. Frå aust møtte  fylkesleiar Arnt Gunnar 

Tønnessen (landsstyremedlem) Heidi Foyn Thomassen, Øystein Haga, Marianne S. Lyngvi, 

Cathrine Høyesen Hall, Hans Antonsen, Grimstad. Hans Antonsen blei valt som 

sentralstyremedlem og Eva Kvelland direktevalt landsstyremedlem i Venstre. 

 

Landsstyret 

Landsstyremedlemene Arnt Gunnar Tønnessen Stein Inge Dahn har møtt i landsstyret, med 

Heidi Foyn Thomassen som vara for Arnt Gunnar Tønnessen på oktobermøtet.  

Andre verv og samarbeid med Venstre på landsplan 

VHO har arrangert to samlingar med lokalpolitikarar i ordninga ”Lokalpolitiske nettverk”, i 

Kristiansand 1.-2. mai og 16. og 17. oktober. I den første samlinga var også Rogaland med, 
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mens den andre samlinga var for folkevalte, lokallagsleiing og moglege toppkandidatar frå 

Agderfylka. Det har vore særs god deltaking i begge samlingane.  

Fleire av lokallaga var aktivt med i bedriftsbesøksaksjonen i august og september, ein aksjon 

som var med på å legge grunnlaget for landsmøtesak 2011 om verdiskapingspolitikk. Hans 

Antonsen og Heidi Foyn Thomassen sit i VHOs verdiskapingsutval.  

Kontakt med lokallaga 

Agder Venstre har 31. desember 2010 513 medlemer, fordelt på 273 i vest og 240 i aust. Dette 

er ein svak ndgang på 9 medlemer frå året før.. Den store medlemsveksten like etter 

stortingsvalet 2009 har stoppa litt opp. Men det er vanleg å ha fleire medlemer i valår enn i 

mellomvalår som 2010.  

Agder Venstre etablerte si eiga ordning med lokalpolitiske nettverksamlingar etter mønster frå 

tidlegare rikspolitiske nettverksamlingar før stortingsval. Den første samlinga var 15. januar i 

Grimstad med 18 deltakarar frå Lyngdal, Søgne, Kristinsand, Lillesand, Grimstad, Arendal, 

Tvedestrand. Emne for samlinga var venstres politikk, viktige felles regionsaker som 

samferdsel og valkampplanlegging. Andre samling var 4. juni i Søgne med 

programinspirasjon ved Heidi Foyn Thomassen og Eva Kvelland som hovudsaker. I denne 

samlinga var det med over 25 deltakarar frå Flekkefjord, Lindesnes, Lyngdal, Søgne. 

Songdalen, Kristiansand, Lillesand, Grimstad, Arendal, Tvedestrand. 

Anne Margrethe Larsen, Odd Einar Dørum, Emil Pedersen og Jan Kløvstad gjesta Farsund for 

inspirasjonsmøte i mai, og Dørum og Kløvstad besøkte også bedrifter i Lindesnes og Lyngdal 

(saman med Lyngdal Venstre) på veg til Farsund.  

Agder Venstre la styremøte 24. august til Flekkefjord og var med på nyetableringsmøte i 

Farsund Venstre.  23. november var styret i Risør, og var med på næringspolitisk møte i regi 

av Risør Venstre. Nestleiar Heidi Foyn Thomassen innleia på møtet. 

Fylkeslaget har elles gitt råd og rettleiing til lokallag om heimesider, nominasjonsarbeid, 

Venstreskole i Marnardal, Kristiansand og Farsund og anna oppsøkande arbeid i lokallaga. 

www.venstre.no/vestagder og /austagder  

Dei to fylkeslaga har eigne heimesider. I 2010 er det lagt ut presentasjon av folkevalte og 

tillitsvalte, og til saman 434 nyhendesaker. I tillegg har fylkeslaget hjelpt til med 

oppdateringar av heimesidene i dei lokallaga/kommunane som ikkje har hatt kapasitet til dette 

sjølve. 

Venstrekvinnelaget og Unge vensgtre legg fram eigne årsmeldingar i møtet, og dei blir også 

lagt ut på heimesidene. 

Forslag til vedtak: Årsmeldinga tatt til etterretning. 

4. Fylkestingsgruppene 

http://www.venstre.no/austagder
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Fylkestingsgruppene rapporterer munnleg, og meldingane frå gruppene blir lagt inn skriftleg i 

årsmeldingane frå dei to fylkeslaga. 

Forslag til vedtak: Til orientering. 

5. Rekneskap 2010 

 (sjå vedlagt skjema som inneheld både budsjett 2010, reknskap for Agder Venstre, oppdeling 

for begge fylkeslaga og i høgre spalte budsjettforslag Agder Venstre 2011. Sjå eiga 

budsjettsak.) 

Styret har, som følge av samanslåinga i februar 2010 og gjenetableringa av dei to fylkeslaga 

etter krav frå partilovnemnda i desember 2010, tre rekneskapar: 

1. Samla for Agder Venstre 

2. Eigne rekneskapar for dei to fylkeslaga, der vi har ført statstilskot og 

medlemskontingent lopparbeidd i Vest-Agder til Vest-Agder Venstre og tilsvarande i 

aust. Alle andre inntekter og utgifter er fordelt 50/50. Dette gir eit driftsoverskot kr 

22678,21 i vest og eit underskot -11866,05 i aust. Denne differansen får vi utlikne ved 

at fylkesstyret i vest gir aust ein kompensasjon så alt kjem i balanse. 

Agder Venstre har eit driftsoverskot kr 9032,17 i 2010, mot budsjettert kr 29 200. Ved 

årsskiftet 2010/2011 har vi kr 192 000 i bank. 

Rekneskapen viser langt større tal både i inntekter og utgifter. Det skuldast for det meste tre 

forhold: 

- at fylkessekretæren også er folkevalt i Arendal kommune, og at Arendal kommune har 

ønska å betale ut godtgjersle for tapt arbeidsforteneste via arbeidsgjevar.  

- at Agder Venstre forskotterte årsmøtedeltakinga for alle i Kvinesdal i februar 2010, og 

har derfor utgift kr 127 253,00 og inntekt kr 76 760 på ein budsjettpost som var 

budsjettert inn i konto 7730 Andre møter med samla budsjettsum kr 62 000. 

- Rekneskapsfirmaet har kosta 30 000 i staden for det budsjetterte kr 10 000. 

-  

Konto   Budsjett 

Agder 2010 

Rekneskap 

Agder 2010 

Rekneskap 

vest 2010 

Rekneskap 

aust 2010 

Budsjett 

Agder 2011 

  INNTEKTER   

 

    
Forslag  

3400 Offentlige tilskudd 453000 
       467083,4 

252416,32 214667,08 468000 

3910 Salgsinntekt   150 75 75 

 3920 Annen inntekt   1400 700 700 

 3950 Ref. sekretær *   91492,66 45746,33 45746,33 

 3960 Andre ref. utlegg   280 140 140 

 3970 Fylkesårsmøtet,avg **   76760 38380 38380 

 3971 Lokalpolitisk nettverk   27537 13768,5 13768,5 82000 

3980 Tilskudd fra VHO ***   16 667,00 8333,5 8333,5 
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3900 Medlemskontingent 35000 31 125,00 13350 17775 45000 

3450 Tilskudd VO 10000 2 300,00 1150 1150 8000 

8040 Renteinntekter  5000 1130,91 565,46 565,44 600 

3992 Husleie fra Kristiansand 

Venstre *x4 

14400       14400 

3993 Husleie fra Unge Venstre 4800 3000 1500 1500 4800 

3994 Refundert for mye 

innbetalt VHO 

  1390 695 695 

   Sum inntekter 522200 720 315,97 376820,11 343495,85 
622800 

            

   UTGIFTER         

 2490 Interimskonto 

 

      0 

5010 Lønn fylkessekretær *x5 
200000 

227 194,00 113597 113597 
160 800 

5040 Ferielønn 

 

10918 5459 5459 
10 000 

5290 Feriepenger m/ avgift 

 

18646 9323 9323 5000 

5410 Arbeidsgiveravgift 

 

33574 16787 16787 24000 

6300 Husleie 
48000 

55 574,00 27787 27787 56000 

6525 Valgmateriell 

 

6600 3300 3300  

6554 Driftsutgifter/ymse *x6 
30000 

2442 1221 1221 3000 

6700 Regnskapsbyrå 

 

30865,5 15432,75 15432,75 15000 

6800 Kontorutgifter 

 

25428,14 12714,07 12714,07 20000 

7100 Kjøregodtgjørelse 

 

17667,5 8833,75 8833,75 15000 

7160 Reise/diett 

 

7229,5 3614,75 3614,75 8000 

7321 Reklame, annonser 
5000 

915 457,5 457,5 

 7602 Tilskudd venstrekvinner 

*7 13000 
      

4000 

7704 Landsmøtet 2009 

 

11 164,00 5582 5582 0 

7714 Landsmøtet 2010 
80000 

56725 26862,5 28682,5 7600 

  Landsmøte 2011 

 

      
80000 

7720 Fylkesårsmøter 

 

127 253,00 63626,5 63626,5 18000 

7730 Andre møter 
62000 

9374,16 4687,08 4687,08 6000 

7731 Landsstyremøter 
30000 

32 648,00 16324 16324 33000 

7732 Lokalpolitisk nettverk *8 
15000 

22 262,00 11131 11131 82000 

7733 Andre nasjonale møter 
10000 

9450 4725 4725 2000 

7734 Fylkesstyremøte 

 

5354 2677 2677 5500 

  Valkamp 2011 *x9 

 

      101500 

  Sum utgifter 
493000 

711283,8 354141,9 355961,9 
656400 

 

Driftsresultat 29200 9032,17 22678,21 -11866,05 -33600 

       Kommentarar til dei enkelte postane i rekneskapen. 

*3950 ref. sekretær: Inntekter frå Arendal kommune/bystyre som er identiske med utgifter 

Agder Venstre har forskottert for sekretærens møtetimar på dagtid som folkevalt i Arendal 
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**3970 og 7720 Fylkesårsmøtet, deltakaravgift. Som nemnt overforskotterte fylkeslaget og 

sendte faktura til lokallaga. Sjå også konto 7720. Vi hadde netto utgift kr 50 493 på 

fylkesårsmøtet, til dekking av fylkesstyremedlemer og noen lokallagsutsendingar i nystarta 

lag. 

***3980 Tilskudd fra VHO gjeld lokalpolitiske nettverk, sjå også 7732 som viser utgifter. 

Landslaget har altså subsidiert med nesten 17 000 og fylkeslaget med litt over 7000. 

*4  3992 Husleie. Betalinga frå Kristiansand Venstre kjem i 2011. 

*5  5010 Lønn fylkessekretær 40% stilling, årsløn 100% er 402.000. 

*6 6554 Driftsutgifter/ymse. Budsjettert 30 000, men vi har fordelt på meir oversiktlege 

postar. Innan 6800 Kontorutgifter ligg for eksempel kopiering årsmøtepapir 2010, 

avisabonnement, litt datautstyr osb. 

*7 7602 Tilskudd venstrekvinnelaget. Her er det blitt ei misforståing, så venstrekvinnelaget 

ikkje har fått tilskot 2010. Blir ordna i 2011. 

*8 7732 Lokalpolitisk nettverk, nemnt som inntekt under post 3971. Agder vensgtre har hatt 

rundt 6500 kr netto utgift på to overnattingssamlingar og to kveldssamlingar. 

Grunna sjukdom på rekneskapskontoret har ikkje dei vakte revisorane fått rekneskapspapira 

før laurdag 12. februar om formiddagen. Styret vil derfor i samråd med revisorane Marius 

Brufjell og Solveig Nilsen kome fram til anten forslag om godkjenning av rekneskap 

eller forslag om at styret får fullmakt til godkjenning om revisorane godkjenner 

rekneskapen. 

Forslag til vedtak:  

6. Fastsetting av kontingent for 2012 
Kontingenten i Venstre i Aust-Agder og Vest-Agder i 2011 er kr 75,00. Kontingenten for 

Venstres Hovedorganisasjon for 2011 er kr 150,00 og lokallaga avgjer kor høg kontingenten 

er i kvart enkelt lokallag. Årskontingenten for kvart enkelt medlem kan derfor variere frå kr 

225,00 og oppover. Det er ingen særskilt kontingent til Agder Venstre, berre den som blir 

vedtatt i eigne fylkesårsmøte, og så blir overført som driftskapital frå dei to fylkeslaga til 

Agder Venstre.  

Forslag til vedtak: Årsmøtet i Agder Venstre tar årsmøtevedtaka i Aust-Agder Venstre og 

Vest-Agder Venstre til orientering. 

7. Budsjett 2011 

Aust-Agder Venstre og Vest-Agder Venstre har eigne budsjett og eigne rekneskapar, der 

prinsippa er at all medlemskontingent, alle offentlege tilskot på basis av medlemstal og 

stemmetal i kvart fylke og alle nominasjonsutgifter blir ført i budsjett og rekneskap kvar for 

seg. Dei to fylkeslaga samarbeider om felles kontor, felles programnemnd, felles delegasjonar 

til landsmøte, felles sekretær. Hovudprinsippet er at desse utgiftene blir delte 50/50 mellom 
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fylkeslaga. Målet for 2011 er å frigjere minst kr 100 000 til valkamp. For budsjettforslag 

2011, sjå skjemaet under sak 5 Rekneskap 2010.  

 

Forslag til vedtak: Budsjett for Agder Venstre vedtatt, med fullmakt til styret om å forøske å 

styrke valkampbudsjettet.. 

8. Program for fylkestingsperioden 2011-2015 

Som det har vore tradisjon for dei tre siste fylkestingsvala har Venstre i dei to Agderfylka gått 

til val på felles program for heile landsdelen. Øystein Haga, Grimstad, har vore leiar i 

programnemnda. Medlemer har vore Hans Antonsen, Grimstad, Marianne S. Lyngvi, Arendal 

(til september 2010), Eva Kvelland, Mandal/Kristiansand, Åse Rostvåg, venstrekvinnelaget 

og Kjetil Nyjordet, Unge Venstre. Programforslaget og skjema for endringsforslag er lagt ved. 

Presentasjon av programforslaget ved Øystein Haga, leiar i programnemnda. Debatt og 

endringsforslag. 

Forslag til vedtak: Program for fylkestingsperioden 2011-2015 er vedtatt med dei endringar 

som blei vedtatt i debatten. 

9. Valkampen 2011 – arbeidsverkstad søndag morgon  

Styret vil presentere hovudskissene i venstres valkamptenking nasjonalt og regionalt, 

presentere valmateriell, hjelp til brosjyrelaging, heimesider osb. Vi har tre arbeidsverkstader 

folk kan melde seg på, - om bruk av sosiale medier, om bruk av aviser/radio/fjernsyn og om 

bruk av heimesidene til lokallaga på www.venstre.no.  

10. Tale av partileiar Trine Skei Grande og politisk debatt 

11. Venstres verdiskapingspolitikk  

Sjå vedlagte utkast bakerst i dette heftet. Innleiing ved Heidi Foyn Thomassen og Hans 

Antonen, medlemer i Venstres verdiskapingsutval.  

12. Val 
a. Val av styre for Vest-Agder Venstre 

Dei to fylkeslaga har felles valnemnd, med Emil Pedersen, Kristiansand som leiar og Eva 

Winge Hæstad, Lillesand, Cathrine Høyesen Hall, Arendal og Ingvild Thorsvik, Mandal/Unge 

Venstre som medlemer. 

Forslag til vedtak:  

a. Styret 

Valgkomiteen foreslår å utvide det ordinære styret til 6.  

Leder: Heidi Foyn Thomassen, Lillesand (sitter 1 år) 

Nestleder: Stein Inge Dahn, Mandal (sitter 1 år til) 

http://www.venstre.no/
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Styremedlemmer: Jan Kenneth Stavenes, Kristiansand (stiller til gj.valg for 2 år) 

Anne Margrethe Larsen, Flekkefjord (stiller til gj.valg for 2 år) 

Anne Midtlien, Grimstad (stiller til valg for 2 år) 

Cecilie Tunem-Saanum, Lillesand (stiller til valg for 2år) 

Venstrekvinnelaget: Bjørg Vestrheim(sitter 1 år til) Pers.vara: Anne Midtlien 

Unge Venstres representant (velges av UV) 

Fylkestingsgruppene: De to gruppelederne 

Varamedlemmer i prioritert rekkefølge: Eva Kvelland, Kristiansand (1 år), Tor Ivar Karlsen, 

Arendal (2år), Jan Einar Henriksen, Risør (1år), Arnt Gunnar Tønnessen, Grimstad, (1år), 

Shelley Veelo, Marnardal (2 år), Ann Osaland, Songdalen (2 år) 

b. Opplæringsutval 

Forslag til vedtak: Attval på Ivar Bergundhaugen, Kristiansand (leiar), Line Øvernes Mørch, 

Tvedestrand, Petter Toldnæs, Lillesand og Jan Kenneth Stavenes, Kristiansand og ny medlem 

Shelley Veelo, Marnardal, alle 1 år.  

c. Revisorar 

Revisorer: Solveig Nilsen, Kristiansand, Marius Brufjell, Iveland. (Velges for 1 år) 

d. Valnemnd 

Valnemnd for årsmøtet i 2012 blir felles for Vest-Agder og Aust-Agder med tre medlemer frå 

kvart fylke. Valnemnda skal legge fram forslag til styre i kvart fylkeslag, styre for 

samarbeidsorganet Agder Venstre, utsendingar til landsmøtet i Venstre i april 2012 og to 

revisorar i kvart fylkeslag. 

Forslag til vedtak: Styret i Agder Venstre oppnemner valnemnd for årsmøta i fylkeslaga i 

2012 innan september 2011. 

e. Utsendingar til landsmøtet i Trondheim 1.-3. april  

Vedtaka på fylkesårsmøta i Aust-Agder Venstre og Vest-Agder Venstre 12. februar 2011 blir 

tatt til orientering. 

Refr. 

 

Protokollen underskrive av 
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Møtebok for fylkesårsmøte i Vest-Agder Venstre 

Laurdag 12. februar på Rica Hotell Grimstad 

1.Godkjenningar 

a. Innkalling 

Innkalling er varsla i gjenetableringsmøte 2. desember, på www.venstre.no/vestagder og i 

brev til lokallaga. 

Forslag til vedtak: Innkallinga godkjent.  

b. Sakliste  

Forslag til vedtak: Saklista godkjent. 

 

 

2. Konstituering 

a. Møtestyrar  

Forslag til vedtak: Stein Inge Dahn 

 

b. Referent  

Forslag til vedtak:  

c. Tellekorps  

Forslag til vedtak:  

d. Protokollunderskrivere (2)  

Forslag til vedtak:  

 

3. Årsmelding 2010 Vest-Agder Venstre 

Aktiviteten i 2010 har vore drive i nært samarbeid med Venstre i Aust-Agder, i 

paraplyorganisasjonen Agder Venstre. Aust-Agder Venstre og Vest-Agder Venstre hadde 

felles styre frå februar til 2. desember 2010, felles kontor, felles sekretær, felles 

programnemnd, - men eiga nominasjonemnda og rekneskap i kvart fylkeslag. Økonomien er 

slik at kvart fylkeslag har eigen rekneskap, der statstilskot på grunnlag av stemmetal og 

medlemskontingenten går til fylkeslaget, og så har dei to fylkeslaga i fellesskap finansiert 

fellesarbeidet med 50% kvar. 

Styremedlemer frå Vest-Agder i Agder Venstre har vore Stein Inge Dahn, Mandal,  som 

nestleiar og landsstyremedlem, Anne Margrethe Larsen, Flekkefjord og Jan Kenneth 

Stavenes, Kristiansand.  Eva Kvelland, Mandal/Kristiansand og Frode G. Heimen, 
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Kristiansand  har vore varamedlemer til styret i Agder Venstre og frå 2. desember 

styremedlemer i Vest-Agder Venstre. Jan Kløvstad har vore tilsett i 40% stilling som felles 

sekretær for Agder venstre og dei to fylkeslaga. 

Solveig Nilsen, Kristiansand, har vore revisor for Agder Venstre. Solveig Nilsen og Ingeborg 

Haughom, Flekkefjord, har også vore revisorar for Vest-Agder Venstre frå 

gjenetableringsmøtet 2. desember 2010. 

Samanslåinga 

(som orientert om på gjenetableringsmøtet 2. desember 2010) Dei to fylkeslaga på Agder 

vedtok i god tru å slå saman fylkeslaga på årsmøta i Kvinesdal 6. februar 2010. I 

samanslåingsprosessen var det aktivt forsøkt å få inn eventuelle formelle innvendingar frå 

både fylkeskommune, fylkesmenn, Kommunal- og regionaldepartementet, Venstres 

Hovedorganisasjon og kontakt mellom Venstres Hovedorganisasjon og andre parti.19. 

desember 2009 fekk vi melding om at rette instans for å stille dei formelle spørsmåla vi hadde 

forsøkt å få svar på sidan midten av september 2009 var Partilovnemnda. Partilovnemnda 

behandla saka og ga oss svar 14. mai, der nemnda krev sjølvstendig fylkeslag i kvar 

fylkeskommune, så lenge fylkeskommunane eksisterer. Brevet frå partilovnemnda er vedlagt 

til utsendingane. Etter dette har styret for Agder Venstre hatt kontakt med partilovnemnda, 

som godkjenner følgande framgangsmåte: 

Vedtak: Rådsmøtet lar samanslåingsvedtaket frå Kvinesdal i februar 2010 kvile inntil vidare. 

Rådsmøtet ber dei to fylkeslaga i Aust- og Vest-Agder ha eigne årsmøte med vedtak om 

gjenoppretting av fylkeslaget, bruk av mønstervedtekter for fylkeslag og val av representantar 

til samarbeidsorganet Agder Venstre. I februar 2011 blir det ordinære årsmøte for begge 

fylkeslag, pluss felles årsmøte for samarbeidsorganet Agder Venstre, med ordinære 

årsmøtesaker både kvar for seg og samla. 

b. Dei to fylkeslaga har ekstraordinære årsmøte kvar for seg same kveld 2. desember 2010.. 

c. Felles samling for å informere. 

Parallelt arbeider VHO med å få til endring av forståinga av regelverket, slik at 

samanslåinga av fylkeslaga til Venstre på Agder kan bli godkjent. Men dette er ein prosess 

som kan ta tid, og vi er avhengige av å ha eksisterande fylkeslag innan 31. desember 2010 for 

å få utbetalt offentlege tilskot i 2011.  

Vedtak: Aust-Agder Venstre og Vest-Agder Venstre blir etablert med vedtekter identisk med 

mønstervedtekter for fylkeslag i Venstres Hovedorganisasjon. 

Felles aktivitet med Aust-Agder er omtalt i årsmelding for Agder Venstre. 

Folkevalte 

Venstre har to fylkestingsmedlemer etter fylkestingsvalet i 2007. Melinda Kvinlaug, 

Kvinesdal og Astrid Bekkenes, Kristiansand sit i fylkestinget. 

Folkevalte i kommunane 

Venstre har i denne valperioden ordførar og fem kommunestyremeldemer i Flekkefjord, 

varaordførar og fire kommunestyremedlemer i Søgne, varaordførar, to i bystyret i 
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Kristiansand (ein i formannskapet), ein i Mandal, to i Lindesnes 8ein i formannskapet), tre i 

Lyngdal (ein i formannskapet), ein i Sirdal og ein i Marnardal.  

Programarbeid for fylkestingsvalet 2011 

Som det har vore tradisjon for dei tre siste fylkestingsvala har Venstre i dei to Agderfylka gått 

til val på felles program for heile landsdelen. Øystein Haga, Grimstad, har vore leiar i 

programnemnda. Medlemer har vore Hans Antonsen, Grimstad, Marianne S. Lyngvi, Arendal 

(til september 2010), Eva Kvelland, Mandal/Kristiansand, Åse Rostvåg, venstrekvinnelaget 

og Kjetil Nyjordet, Unge Venstre. Programforslaget er eige programpunkt i begge 

fylkesårsmøta, sjå sak 8 i årsmøtet. 

Nominasjon til fylkestingsvalet 2011 

Nominasjonsmøtet 2. desember vedtok lista under, etter at nominasjonsnemnda under leiing 

av Emil Pedersen, Kristiansand, la fram forslag om liste: 

1. Anne Margrethe Larsen, Flekkefjord 

2. Stein Inge Dahn, Mandal  

3. Jan Kenneth Stavenes, Kristiansand 

4. Ingvild Thorsvik, Mandal 

5. Ivar Bergundhaugen, Kristiansand 

6. Beate Johnsen, Farsund 

7. Arild Berge, Søgne 

8. Ann Osaland, Songdalen 

9. Torgrim Olsen, Mandal 

10. Astrid Bøhn, Vennesla 

11. Per Olav Skutle, Lindesnes 

12. Shelly Veelo, Marnardal 

13. Ivar Skregelid, Sirdal 

14. Torleiv Birkeland, Lyngdal 

15. Julia Skaar, Kvinesdal 

16. Solveig Nilsen, Kristiansand 

17. Reidar Gausdal, Flekkefjord 

18. Kathrine Næss Hald, Kristiansand 

19. Arne Leksbø, Lyngdal 

20. Marianne Nuland Andersen, Flekkefjord 

21. Ymer Berisha, Kristiansand 

22. Dan Joachim Voilaas, Kristiansand 

23. Hilde Heiberg, Marnardal 

24. Alette Dybesland Lie, Kristiansand 

25. Chris Abram, Kristiansand 

26. Jone Nikolai Nyborg, Songdalen 

27. Trond Arne Velund,Flekkefjord 

28. Eva M.Øvsthus, Lindesnes 

29. Svein Mork Dahl, Kristiansand 

30. Gunn Norbakk, Lyngdal 

31. Torunn Sandvand, Kristiansand 
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32. Dag Vige, Kristiansand 

33. Eva Kvelland, Kristiansand 

34. Ole Hodnemyr, Vennesla 

35. Graham Cordwell, Marnardal 

36. Gordon Øydna, Søgne 

37. Marie Sinnes, Sirdal 

38. Sverre Hjelleset, Flekkefjord 

39. Agnes-Margrethe Bjorvand, Kristiansand 

40. Hans Petter Mjølund, Kristiansand 

41. Henny Heskestad, Kristiansand 

42. Trond Birkeland, Mandal 

43. Haldis Brastad, Farsund 

44. Ingeborg Haughom, Flekkefjord 

45. Åse Rostvåg, Kristiansand  

46. Melinda Kvinlaug, Kvinesdal 

47. Astrid Bekkenes, Kristiansand 

Venstres Hovedorganisasjon 

Landsmøtet 

På Venstres landsmøte i Sarpsborg i april møtte Stein Inge Dahn, Mandal 

(landsstyremedlem), Anne Margrethe Larsen, Flekkefjord, Jan Kenneth Stavenes, 

Kristiansand, Ingvild Thorsvik, Mandal, Solveig Nilsen, Kristiansand, Melinda Kvinlaug, 

Kvinesdal og Kay C. Jørgensen, Kristiansand. Eva Kvelland møtte som sentralstyremedlem, 

og er frå 2010 direktevalt landsstyremedlem. 

Landsstyret 

Landsstyremedlem Stein Inge Dahn har møtt på alle landsstyremøta. 

Andre verv og samarbeid med Venstre på landsplan 

VHO har arrangert to samlingar med lokalpolitikarar i ordninga ”Lokalpolitiske nettverk”, i 

Kristiansand 1.-2. mai og 16. og 17. oktober. I den første samlinga var også Rogaland med, 

mens den andre samlinga var for folkevalte, lokallagsleiing og moglege toppkandidatar frå 

Agderfylka. Det har vore særs god deltaking i begge samlingane.  

Kontakt med lokallaga 

Vest-Agder Venstre har 273 medlemer 31. desember 2010, ein nedgang på 3 medlemer sidan 

31.12. 2009. Medlemstalet ved årsskiftet 2008-2009 var 244. Den store medlemsveksten like 

etter stortingsvalet 2009 har stoppa litt opp. Det er vanleg å ha fleire medlemer i valår enn i 

mellomvalår som 2010.  

Agder Venstre etablerte si eiga ordning med lokalpolitiske nettverksamlingar etter mønster frå 

tidlegare rikspolitiske nettverksamlingar før stortingsval. Den første samlinga var 15. januar i 

Grimstad med 18 deltakarar frå Lyngdal, Søgne, Kristinsand, Lillesand, Grimstad, Arendal, 

Tvedestrand. Emne for samlinga var Venstres politikk, viktige felles regionsaker som 
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samferdsel og valkampplanlegging. Andre samling var 4. juni i Søgne med 

programinspirasjon ved Heidi Foyn Thomassen og Eva Kvelland som hovudsaker. I denne 

samlinga var det med over 25 deltakarar frå Flekkefjord, Lindesnes, Lyngdal, Søgne. 

Songdalen, Kristiansand, Lillesand, Grimstad, Arendal, Tvedestrand. 

Agder Venstre la styremøte 24. august til Farsund, der Farsund Venstre blei gjenetablert og 

23. november til Risør, der styret var med på næringspolitisk møte i regi av Risør Venstre. 

Nestleiar Heidi Foyn Thomassen innleia på møtet. 

Fylkeslaget har elles gitt råd og rettleiing til lokallag om heimesider, nominasjonsarbeid, 

Venstreskole i Marnardal, Kristiansand og Farsund og anna oppsøkande arbeid i lokallaga. 

www.venstre.no/vestagder 

Vest-Agder Venstre har eiga heimeside. I 2010 er det lagt ut presentasjon av folkevalte og 

tillitsvalte, og 221 nyhendesaker. I tillegg har fylkeslaget hjelpt til med oppdateringar av 

heimesidene i dei lokallaga/kommunane som ikkje har hatt kapasitet til dette sjølve. 

4. Fylkestingsgruppa 

 (inn melding frå fylkestingsgruppa) 

5. Rekneskap 2010 

Rekneskapen er ført av Stifoss regnskap, Grimstad. Valte revisorar er Solveig Nilsen, 

Kristiansand og Ingeborg Haughom, Flekkefjord. Grunna sjukdom i rekneskapsbyrået kan 

rekneskapen bli forseinka. 

Forslag til vedtak: Rekneskap for 2010 blir godkjent. 

6. Fastsetting av kontingent for 2012 
Kontingenten i Venstre i Aust-Agder og Vest-Agder i 2011 er kr 75,00. Kontingenten for 

Venstres Hovedorganisasjon for 2011 er kr 150,00 og lokallaga avgjer kor høg kontingenten 

er i kvart enkelt lokallag. Årskontingenten for kvart enkelt medlem kan derfor variere frå kr 

225,00 og oppover.   

Forslag til vedtak: Kontingent til Vest-Agder Venstre for 2012 blir kr 75,00. 

7. Budsjett 2011 

Aust-Agder Venstre og Vest-Agder Venstre samarbeider i den daglege drifta. I budsjett og 

rekneskap er prinsippa at all medlemskontingent og alle offentlege tilskot på basis av 

medlemstal og stemmetal i kvart fylke blir ført i budsjett og rekneskap kvar for seg. Dei to 

fylkeslaga samarbeider om felles kontor, felles programnemnd, felles delegasjonar til 

landsmøte, felles sekretær. Hovudprinsippet er at desse utgiftene blir delte 50/50 mellom 

fylkeslaga. 

Forslag til vedtak: Budsjettet 2011blir delegert til styret i Agder Venstre utfrå prinsippa nemnt 

over. 

http://www.venstre.no/austagder
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8. Program for fylkestingsperioden 2011-2015 

Forslag til vedtak: Fylkesårsmøtet i Vest-Agder Venstre vedtar det felles valprogrammet for 

Aust- og Vest-Agder Venstre som blir vedtatt i årsmøtet i Agder Venstre. 

9. Val 

Dei to fylkeslaga har felles valnemnd, med Emil Pedersen, Kristiansand som leiar og Eva 

Winge Hæstad, Lillesand, Cathrine Høyesen Hall, Arendal og Ingvild Thorsvik, Mandal/Unge 

Venstre som medlemer.  

a. Val av styre for Vest-Agder Venstre 

Forslag til vedtak:  

Leiar: Stein Inge Dahn, Mandal, attval (1 år) 

Attval på Anne Margrethe Larsen, Flekkefjord, Jan Kenneth Stavenes, Kristiansand, begge 2 

år, Eva Kvelland, Kristiansand (1 år), Ingvild W. Thorsvik, Mandal (1 år). 

Varamedlemer: Ivar Bergundhaugen, Kristiansand, Beate Marie Johnsen, Farsund, Arild 

Berge, Søgne, Shelley Veelo, Marnardal og Ann Osaland, Songdalen (alle 1 år) 

b. Revisorar 

Forslag til vedtak:  

Solveig Nilsen, Kristiansand og Ingeborg Haughom, Flekkefjord (attval 1 år) 

c. Valnemnd 

Valnemnd for årsmøtet i 2012 blir felles for Vest-Agder og Aust-Agder med tre medlemer frå 

kvart fylke. Valnemnda skal legge fram forslag til styre i kvart fylkeslag, styre for 

samarbeidsorganet Agder Venstre, utsendingar til landsmøtet i Venstre i april 2012 og to 

revisorar i kvart fylkeslag. 

Forslag til vedtak: Styret i Agder Venstre oppnemner valnemnd for årsmøta i fylkeslaga i 

2012 innan september 2011. 

d. Landsmøteutsendingar 

Vest-Agder har kvote på landsstyremedlemen pluss 6 utsendingar. 

Forslag til vedtak:   

To alternative forslag: 

A. Forslag frå fleirtalet i valnemnda: landsstyremedlem Stein Inge Dahn, Reidar Gausdal, 

Flekkefjord, Jan Kenneth Stavenes, Kristiansand, Jone Nyborg, Songdalen, Anne 

Margrethe Larsen, Flekkefjord, Unge Venstre-representant, Emma Lind, Kristiansand.  
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Varautsendingar i rekkefølge: Thore Tallaksen, Søgne, Solveig Nilsen, Kristiansand, 

Ingvild W. Thorsvik, Mandal og Beate Marie Johnsen, Farsund. 

B. Forslag frå mindretalet, Kathrine Hald Næss, Unge Venstre: landsstyremedlem Stein 

Inge Dahn, Reidar Gausdal, Flekkefjord, Ingvild W. Thorsvik, Unge Venstre, Anne 

Margrethe Larsen, Flekkefjord, Solveig Nilsen, Kristiansand, Unge Venstre-

representant.  

Varautsendingar i rekkefølge: Emma Lind, Kristiansand, Jan Kenneth Stavenes, 

Kristiansand, Thore Tallaksen, Søgne og Beate Marie Johnsen, Farsund. 

(Forskjellane i forslag B med utheva skrift) 

 

 

Refr. . 

 

Protokollen underskrive av 
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Møtebok for fylkesårsmøte i Aust-Agder Venstre 

Laurdag 12. februar kl 1015 på Rica Hotell Grimstad 

1.Godkjenningar 

a. Innkalling 

 Innkalling er varsla i gjenetableringsmøte 2. desember, på www.venstre.no/austagder og i 

brev til lokallaga. 

Forslag til vedtak: Innkallinga godkjent.  

b. Sakliste  

Forslag til vedtak: Saklista godkjent. 

 

2. Konstituering 

a. Møtestyrar  

Forslag til vedtak: Arnt Gunnar Tønnessen 

 

b. Referent  

Forslag til vedtak:  

c. Tellekorps  

Forslag til vedtak:  

d. Protokollunderskrivere (2)  

Forslag til vedtak:  

 

3. Årsmelding 2010 Aust-Agder Venstre 

Aktiviteten i 2010 har vore drive i nært samarbeid med Venstre i Vest-Agder, i Agder 

Venstre. Aust-Agder Venstre og Vest-Agder Venstre hadde felles styre frå februar til 2. 

desember 2010, felles kontor, felles sekretær, felles programnemnd, - men eiga 

nominasjonemnda og rekneskap i kvart fylkeslag. Økonomien er slik at kvart fylkeslag har 

eigen rekneskap, der statstilskot på grunnlag av stemmetal og medlemskontingenten går til 

fylkeslaget, og så har dei to fylkeslaga i fellesskap finansiert fellesarbeidet med 50% kvar. 

Styremedlemer frå Aust-Agder i Agder Venstre har vore Arnt Gunnar Tønnessen, Grimstad, 

som leiar i Aust-Agder Venstre, leiar i Agder Venstre og landsstyremedlem for Aust-Agder. 

Heidi Foyn Thomassen, Lillesand har vore styremedlem i Agder venstre og varamedlem til 

landsstyret, mens Anne Midtlien, Grimstad, Jan Enar Henriksen, Risør og Helene Falch 

Fladmark har vore varamedlemer til styret i Agder Venstre og frå 2. desember styremedlemer 
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i Aust-Agder Venstre. Jan Kløvstad har vore tilsett i 40% stilling som felles sekretær for 

Agder Venstre og dei to fylkeslaga. 

Marius Brufjell, Iveland har vore revisor for Agder Venstre. Marius Brufjell og Alexander 

Iversen, Lillesand, har også vore revisorar for Aust-Agder Venstre frå gjenetableringsmøtet 2. 

desember 2010. 

Samanslåinga 

(som orientert om på gjenetableringsmøtet 2. desember 2010) Dei to fylkeslaga på Agder 

vedtok i god tru å slå saman fylkeslaga på årsmøta i Kvinesdal 6. februar 2010. I 

samanslåingsprosessen var det aktivt forsøkt å få inn eventuelle formelle innvendingar frå 

både fylkeskommune, fylkesmenn, Kommunal- og regionaldepartementet, Venstres 

Hovedorganisasjon og kontakt mellom Venstres Hovedorganisasjon og andre parti.19. 

desember 2009 fekk vi melding om at rette instans for å stille dei formelle spørsmåla vi hadde 

forsøkt å få svar på sidan midten av september 2009 var Partilovnemnda. Partilovnemnda 

behandla saka og ga oss svar 14. mai, der nemnda krev sjølvstendig fylkeslag i kvar 

fylkeskommune, så lenge fylkeskommunane eksisterer. Brevet frå partilovnemnda er vedlagt 

til utsendingane. Etter dette har styret for Agder Venstre hatt kontakt med partilovnemnda, 

som godkjenner følgande framgangsmåte: 

Vedtak: Rådsmøtet lar samanslåingsvedtaket frå Kvinesdal i februar 2010 kvile inntil vidare. 

Rådsmøtet ber dei to fylkeslaga i Aust- og Vest-Agder ha eigne årsmøte med vedtak om 

gjenoppretting av fylkeslaget, bruk av mønstervedtekter for fylkeslag og val av representantar 

til samarbeidsorganet Agder Venstre. I februar 2011 blir det ordinære årsmøte for begge 

fylkeslag, pluss felles årsmøte for samarbeidsorganet Agder Venstre, med ordinære 

årsmøtesaker både kvar for seg og samla. 

b. Dei to fylkeslaga har ekstraordinære årsmøte kvar for seg same kveld 2. desember 2010.. 

c. Felles samling for å informere. 

Parallelt arbeider VHO med å få til endring av forståinga av regelverket, slik at 

samanslåinga av fylkeslaga til Venstre på Agder kan bli godkjent. Men dette er ein prosess 

som kan ta tid, og vi er avhengige av å ha eksisterande fylkeslag innan 31. desember 2010 for 

å få utbetalt offentlege tilskot i 2011.  

Vedtak: Aust-Agder Venstre blir etablert med vedtekter identisk med mønstervedtekter for 

fylkeslag i Venstres Hovedorganisasjon. 

Felles aktivitet med Vest-Agder er omtalt i årsmelding for Agder Venstre. 

Folkevalte 

Venstre har to fylkestingsmedlemer, etter 6,6% ved fylkestingsvalet i 2007. Øystein Haga, 

Grimstad og Marianne S. Lyngv, Arendal i sit i fylkestinget, og Øystein Haga også i 

fylkesutvalet. 

Folkevalte i kommunane 

Venstre har i denne valperioden ordførar og seks kommunestyremeldemer i Grimstad, 

varaordførar og fire kommunestyremedlemer i Risør, varaordførar og to 
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kommunestyremedlemer i Lillesand, to i kommunestyret i Gjerstad (ein i formannskapet), ein 

i Tvedestrand (også i formannskapet), to i Arendal (ein i formannskapet), to i Iveland (ein i 

formannskapet, ein i Bygland (på fellesliste) og ein i Bykle (også i formannskapet). 

Programarbeid for fylkestingsvalet 2011 

Som det har vore tradisjon for dei tre siste fylkestingsvala har Venstre i dei to Agderfylka gått 

til val på felles program for heile landsdelen. Øystein Haga, Grimstad, har vore leiar i 

programnemnda. Medlemer har vore Hans Antonsen, Grimstad, Marianne S. Lyngvi, Arendal 

(til september 2010), Eva Kvelland, Mandal/Kristiansand, Åse Rostvåg, venstrekvinnelaget 

og Kjetil Nyjordet, Unge Venstre. Programforslaget er eige programpunkt i årsmøtet i Agder 

Venstre, sjå sak 8 i årsmøtet. 

Nominasjon til fylkestingsvalet 2011 

Torstein Andersen, Arendal, var leiar i nominasjonsnemnda, med Geir Nyborg, Grimstad, 

Anne Marit Tørå, Arendal, Anne Midtlien, venstrekvinnelaget og Kjetil Nyjordet, Unge 

Venstre, som medlemer. Aust-Agder Venstre hadde nominasjonsmøte 2. desember 2012. 

Listeforslaget frå nemnda blei samrøystes vedtatt. Lista er:  

FYLKESTINGSLISTE AUST-AGDER VENSTRE 2011 

 NAVN FØDSELS

ÅR 

KOMMUNE 

1 Øystein Haga 1950 Grimstad 

2 Marianne S. Lyngvi 1954 Arendal 

3 Dag Jørgen Hveem 1960 Risør 

4 Tonje Berger Ausland 1975 Gjerstad 

5 Kjetil Nyjordet 1992 Grimstad 

6 Elin Lunde 1972 Arendal 

7 Jan Kløvstad 1956 Arendal 

8 Ann Christin Jacob  1964 Valle 

9 Arnt Gunnar Tønnessen 1962 Grimstad 

10 Ellen Janne Broms 1976 Tvedestrand 

11 Kenneth Stømne 1978 Froland 

12 Anne Midtlien 1952 Grimstad 

13 Marius Brufjell 1985 Iveland 

14 Marie C. Tveiten 1947 Arendal 

15 Jakob H. Tønnessen 1989 Grimstad 

16 Solveig Botnen Eide 1956 Lillesand 

17 Aslak Skripeland 1982 Arendal 

18 Tove Helene Gausen Sama 1969 Åmli 

19 Freddy Lomboto Wa Lomboto 1968 Arendal 

20 Anne Mo Grimdalen 1940 Grimstad 

21 Jan Egil Hagli 1955 Arendal 

22 Mariane Sønju Hagestad 1944 Birkenes 

23 Knut E. Heggen 1952 Froland 

24 Inger Ettestøl 1944 Vegårshei 
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25 Alexander Iversen 1977 Lillesand 

26 Maria Aspesæter 1981 Risør 

27 Kåre Bjørnerud 1931 Bykle 

28 Unni Storm-Johansen Nordahl 1969 Grimstad 

29 Odd Håvard Dahle 1963 Iveland 

30 Dega Abdi Aman 1962 Arendal 

31 Tor Granerud 1975 Tvedestrand 

32 Malgorzata M. Kohler 1961 Bygland 

33 Knut Kjetil Møen 1966 Evje og Hornnes 

34 Kai Ove Sandåker 1959 Gjerstad 

35 Anne Marit Tørå 1952 Arendal 

36 Jan Einar Henriksen 1950 Risør 

37 Aud Fossli 1933 Arendal 

38 Tor Audun Danielsen 1941 Lillesand 

 

Venstres Hovedorganisasjon 

Landsmøtet 

På Venstres landsmøte i Sarpsborg i april møtte fylkesleiar Arnt Gunnar Tønnessen, nestleiar 

Heidi Foyn Thomassen, Øystein Haga, Marianne S. Lyngvi, Cathrine Høyesen Hall, Hans 

Antonsen, Grimstad. Hans Antonsen blei valt som sentralstyremedlem i Venstre. 

Landsstyret 

Fylkesleiar Arnt Gunnar Tønnessen har vore landsstyremedlem i 2009 og 2010 og møtt i alle 

landsstyremøte bortsett frå eitt, der Heidi Foyn Thomassen møtte. 

Andre verv og samarbeid med Venstre på landsplan 

Hans Antonsen og Heidi Foyn Thomassen er medlemer i Venstres verdiskapingsutval som 

legg fram forslag til Venstres program for verdiskaping på landsmøtet i Trondheim 1.-3. april.  

Helene Falch Fladmark heldt innleiing om næringspolitikk på Venstres 

landskonferanse/landsstyremøte i Oslo i oktober.  

Arendal Venstre var vertskap for hagefest med Trine Skei Grande 24. juli, og Grimstad, 

Tvedestrand og Arendal Venstre la opp besøksprogram for partileiaren tre dagar. Agder 

Venstre og Birkenes Venstre arrangerte hageseminar med Odd Einar Dørum i Birkenes 6. juli. 

VHO har arrangert to samlingar med lokalpolitikarar i ordninga ”Lokalpolitiske nettverk”, i 

Kristiansand 1.-2. mai og 16. og 17. oktober. I den første samlinga var også Rogaland med, 

mens den andre samlinga var for folkevalte, lokallagsleiing og moglege toppkandidatar frå 

Agderfylka. Det har vore særs god deltaking i begge samlingane.  

Kontakt med lokallaga 
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Aust-Agder Venstre har 240 medlemer 31. desember 2010, ein nedgang på 6 medlemer sidan 

31.12. 2009. Medlemstalet ved årsskiftet 2008-2009 var 204. Den stor emedlemsveksten like 

etter stortingsvalet 2009 har stoppa litt opp. Det er vanleg å ha fleire medlemer i valår enn i 

mellomvalår som 2010.  

Agder Venstre etablerte si eiga ordning med lokalpolitiske nettverksamlingar etter mønster frå 

tidlegare rikspolitiske nettverksamlingar før stortingsval. Den første samlinga var 15. januar i 

Grimstad med 18 deltakarar frå Lyngdal, Søgne, Kristinsand, Lillesand, Grimstad, Arendal, 

Tvedestrand. Emne for samlinga var venstres politikk, viktige felles regionsaker som 

samferdsel og valkampplanlegging. Andre samling var 4. juni i Søgne med 

programinspirasjon ved Heidi Foyn Thomassen og Eva Kvelland som hovudsaker. I denne 

samlinga var det med over 25 deltakarar frå Flekkefjord, Lindesnes, Lyngdal, Søgne. 

Songdalen, Kristiansand, Lillesand, Grimstad, Arendal, Tvedestrand. 

Agder Venstre la styremøte 23. november til Risør, og var med på næringspolitisk møte i regi 

av Risør Venstre. Nestleiar Heidi Foyn Thomassen innleia på møtet. 

Fylkeslaget har elles gitt råd og rettleiing til lokallag om heimesider, nominasjonsarbeid, 

Venstreskole i Risør og anna oppsøkande arbeid i lokallaga. 

www.venstre.no/austagder 

Aust-Agder venstre har eiga heimeside. I 2010 er det lagt ut presentasjon av folkevalte og 

tillitsvalte, og 230 nyhendesaker. I tillegg har fylkeslaget hjelpt til med oppdateringar av 

heimesidene i dei lokallaga/kommunane som ikkje har hatt kapasitet til dette sjølve. 

4. Fylkestinggruppas årsrapport 2010 

Fylkestinggruppa har bestått av Marianne Sigurdson Lyngvi og Øystein Haga. 

Det har vært holdt fem fagkomitemøter og fem plenumsmøter samt to temamøter i 2010. 

I tillegg har det vært holdt tolv fylkesutvalgmøter. 

Marianne S. Lyngvi har deltatt i Samferdsel og Miljøkomiteen. Den behandler saker om vei, 

kollektivtrafikk og samferdsel for øvrig. 

Øystein Haga har deltatt i Kultur og Næringskomiteen. Den behandler saker innen næring, 

landbruk, kultur, kulturminnevern, internasjonalt arbeid og regionalutvikling. 

Øystein Haga har også deltatt i fylkesutvalget der Marianne S. Lyngvi er vara. 

Marianne S. Lyngvi har deltatt i Valgnemnda og Nordsjøkonferansen. 

Både Marianne S. Lyngvi og Øystein Haga møter i fylkesmøtet. 

Venstre har et valgteknisk samarbeid med Frp, H og Verdipolitisk parti. Gruppen utgjør en 

opposisjon i fylkestinget i Aust-Agder. Gruppen leverte et budsjett for 2011 og for 

fireårsperioden frem til og med 2014. Deler av budsjettets tekstlig del ble også støttet av 

posisjonen. 

Det har vært mange utfordrende saker til behandling. Men det er allikevel et apropos at den 

saken med størst mediedekning var bom-saken på E-18 mot Lillesand. Venstre valgte å gå for 

en delt løsning tilslutt. 

http://www.venstre.no/austagder
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Ellers står Aust-Agder foran store investeringer i neste år. Ny videregående skole i Arendal og 

nybygg ved Aust-Agder Kulturhistoriske Senter vil binde økonomien i de neste årene. Det er 

utfordrende i seg selv, men nødvendige investeringer. 

Venstre er på tross av at vi bare er to representante, meget synlig i fylkestingdebattene og 

spesielt i den regionale debatten rundt et samlet Agder.  

 

Øystein Haga  

Gruppeleder for Venstre i fylkestinget i Aust-Agder. 

5. Rekneskap 2010 

Rekneskapen er ført av Stifoss regnskap, Grimstad. Valte revisorar er Marius Brufjell, Iveland 

Venstre og Alexander Iversen, Lillesand Venstre. Grunna sjukdom i rekneskapsbyrået kan 

rekneskapsoversynet kome seint. 

Forslag til vedtak: Rekneskap for 2010 blir godkjent. 

6. Fastsetting av kontingent for 2012 
Kontingenten i Venstre i Aust-Agder og Vest-Agder i 2011 er kr 75,00. Kontingenten for 

Venstres Hovedorganisasjon for 2011 er kr 150,00 og lokallaga avgjer kor høg kontingenten 

er i kvart enkelt lokallag. Årskontingenten for kvart enkelt medlem kan derfor variere frå kr 

225,00 og oppover.   

Forslag til vedtak: Kontingent til Aust-Agder Venstre for 2012 blir kr 75,00. 

7. Budsjett 2011 

Aust-Agder Venstre og Vest-Agder Venstre samarbeider i den daglege drifta. I budsjett og 

rekneskap er prinsippa at all medlemskontingent og alle offentlege tilskot på basis av 

medlemstal og stemmetal i kvart fylke blir ført i budsjett og rekneskap kvar for seg. Dei to 

fylkeslaga samarbeider om felles kontor, felles programnemnd, felles delegasjonar til 

landsmøte, felles sekretær. Hovudprinsippet er at desse utgiftene blir delte 50/50 mellom 

fylkeslaga. 

Forslag til vedtak: Budsjettet 2011blir delegert til styret i Agder Venstre utfrå prinsippa nemnt 

over. 

8. Program for fylkestingsperioden 2011-2015 

Forslag til vedtak: Fylkesårsmøtet i Aust-Agder Venstre vedtar det felles valprogrammet for 

Aust- og Vest-Agder Venstre som blir vedtatt i årsmøtet i Agder Venstre. 

9. Val 
a. Val av styre for Aust-Agder Venstre 

På etableringsmøtet for Agder Venstre i Kvinesdal 7. februar blei det valt to styremedlemer 

og tre varamedlemer frå Aust-Agder til felles styre for Agder Venstre. Arnt Gunnar 

Tønnessen, Grimstad blei valt til leiar og Heidi Foyn Thomassen, Lillesand som styremedlem. 

Anne Midtlien, Grimstad, Jan Einar Henriksen, Risør og Helene Falch Fladmark, Arendal blei 
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valte som varamedlemer. Partilovnemnda tilrår at det er eigne styre for kvart av fylkeslaga, og 

styret i Agder Venstre tilrår derfor at dei valte styremedlemer og varamedlemer i Agder 

Venstre er styremedlemer i dei fylkeslaga dei bur i fram til årsmøta 12. februar 2011. 

I gjenetableringsmøtet 2. desember 2010 blei desse valte som styrememedlemer: 

Vedtak: Som styremedlemer fram til årsmøtet 12. februar 2011 blir desse valte: Arnt Gunnar 

Tønnessen, Grimstad (leiar), Heidi Foyn Thomassen, Lillesand (nestleiar) og Anne Midtlien, 

Grimstad, Jan Einar Henriksen, Risør og Helene Falch Fladmark, Arendal som 

styremedlemer. 

Dei to fylkeslaga har felles valnemnd, med Emil Pedersen, Kristiansand som leiar og Eva 

Winge Hæstad, Lillesand, Cathrine Høyesen Hall, Arendal og Ingvild Thorsvik, Mandal/Unge 

Venstre som medlemer.  

Valnemndas forslag for Aust-Agder:  

a.Styremedlemer:  

Forslag til vedtak: 

Leiar Heidi Foyn Thomassen, Lillesand (ny 1 år), Anne Midtlien, Grimstad ny 2 år), Cecilie 

Tunem-Saanem, Lillesand (ny 2 år), Øystein Haga, Grimstad (ny 2 år), Marianne S. Lyngvi, 

Arendal (ny 2 år). Varamedlemer Dag Jørgen Hveem, Risør, Tor-Ivar Karlsen, Arendal, jan 

Einar Henriksen, Risør og Arnt Gunnar Tønnessen, Grimstad, alle 1 år.  

Unge Venstre og venstrekvinnelaget kan også velje ein styremedlem kvar. 

b. Revisorar:  

Forslag til vedtak: Marius Brufjell, Iveland og Arnt Gunnar Tønnessen, Grimstad. 

c. Valnemnd 

Valnemnd for årsmøtet i 2012 blir felles for Vest-Agder og Aust-Agder med tre medlemer frå 

kvart fylke. Valnemnda skal legge fram forslag til styre i kvart fylkeslag, styre for 

samarbeidsorganet Agder Venstre, utsendingar til landsmøtet i Venstre i april 2012 og to 

revisorar i kvart fylkeslag. 

Forslag til vedtak: Styret i Agder Venstre oppnemner valnemnd for årsmøta i fylkeslaga i 

2012 innan september 2011. 

d. Landsmøteutsendingar 

Medlemstalet 240 gir rett på 5 landsmøteutsendingar i tillegg til landsstyremedlemen. 

Forslag til vedtak: landsstyremedlem Arnt Gunnar Tønnessen, Grimstad 8landsstyremeldem 

til og med landsmøtet), Øystein Haga, Grimstad, Marianne S. Lyngvi, Arendal, Heidi Foyn 

Thomassen, Lillesand, Unge Venstre-representant, Pål Koren Pedersen, Arendal. 
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Varautsendingar: Line Øvernes Mørch, Tvedestrand, Marius Brufjell, Iveland, Anne Midtlien, 

Grimstad. 

 

Refr. 

Protokollen underskrive av 

 

 


